

NOVUS BYGGESELSKAB ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2013

Lars Dybdahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NOVUS BYGGESELSKAB ApS Tranbjerg Hovedgade 47 8310 Tranbjerg J Telefonnummer: 86273910 Fax: 86273950 CVR-nr: 29009775 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Bryggervej 28 8240 Risskov CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet i 2012.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 5.511.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Værdireguleringer på investeringsejendomme omfatter regulering til fortjeneste/tab ved afhændelse af investeringsejendomme i 2011.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		0	213.300
Eksterne omkostninger	1	-1.500	-80.472
Bruttoresultat		-1.500	132.838
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		7.011	778.367
Andre finansielle indtægter		0	292.581
Øvrige finansielle omkostninger		0	-163.046
Ordinært resultat før skat		5.511	1.040.730
Skat af årets resultat	2	0	-316.695
Årets resultat		5.511	724.035
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.511	724.035
I alt		5.511	724.035

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		0	2.989
Tilgodehavender i alt		0	2.989
Omsætningsaktiver i alt		0	2.989
AKTIVER I ALT		0	2.989

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	126.000	126.000
Overført resultat		-126.000	-131.511
Egenkapital i alt	4	0	-5.511
Anden gæld		0	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.500
Gældsforpligtelser i alt		0	8.500
PASSIVER I ALT		0	2.989

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Driftsudgifter på investeringsejendom	0	68.682
Andre eksterne omkostninger	1.500	11.790
	<u>1.500</u>	<u>80.472</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	316.695
	<u>0</u>	<u>316.695</u>

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 126 stk. anparter á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	-131.511	-5.511
Årets resultat	0	5.511	5.511
Egenkapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>-126.000</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 126.000 ejes af:
Lars Dybdahl Holding ApS, Tranbjerg Hovedgade 47, 8310 Tranbjerg J
PMT Århus Holding ApS, Bagsværdvej 104, 2800 Lyngby